DETERMINAZIONE DI C,VINCOLO '__ i c#

S . | ggs&w @,;ﬁ /N
N w1 Q REG. DETERMINE - DATA 2 [

 OGGETTO: SVINCOLO POLIZZA FEDJUSSORIA 2014/13 /6235597 - DEDAGROUP S.P.A.

o , S cap . 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
| PROVINCIA DI VARESE | . CE. _ | 00252280128

SETTORE N.1 AFFARI GENERALI
Uffeio/Servizio: PERSONALE

' CAPITOLO: _/ / IMPEGNO B / DEL BILANCIO 2015/2017 ' .

Data 18/01 /2016 1 Responsabﬂe del Procedimento F-to D.ssa Annalisa Quaini

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTES’I‘ANTE LA REGOLARITA ELA COR‘BETTEZZ"
- DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA . _ A

Data - 18/01/201.65 t I_ Il Segretario (Generale. F.to Dott.Antonino Corona

' PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

[l Rilascia parete favotevole in ordine alla regolarita contabile;
[] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[] - Vista la disponibilita di pagamento;

- Eé Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziatia;

EEE ~nan
% 8 E.S.%.:E"!- Sl
. Castellanza,

IL RESPONSABILE DEL SETTI(ZG’—’ T #)Y

1 ]
| . F.to Rag.Cristina Bagatti !
P | |



Chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa Annalisa Quaini

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dott.Antonino Corona

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti


;

SETTORE 01: AFFARI GENERALI .

I SOTTOSCRITTO, DR. ANTONINO CORONA, SEGRETARIO GENERALE
OGGETTO: SVINCOLO POLIZZA'FEDJUSSORIA 2014/13/ 6235597 - DEI)_AGROUP S.P.A.

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 1 del 14.01.2016 con cui i approva il PEG provvisotio

per Pesercizio 2016 e st ihciividuano i responsabﬂi della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;

VISTL:

. l’art 107 {funzioni e responsablhta della dirigenza) del D Lgs. 267 /2000, :
o Part. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vlgente Regolamento sull’ ordmamento generale
- degh uffici e dei setrvizi; :

, PREMESSO che ¢ stato éggiudicato alla ditta Dedagroup spa. , con sede legale é Gardélo il servizio &

gestione ¢ predisposizione stipendi dipendenti comunali dal 01.01.2014 al 31.12.2015, e che a gatanzia del

' servizio, ha contratto apposita polizza fidejussoria n. 2014/13/6235597. del 12/ 03/ 2014, contratta con la societa

Italiana Assicurazioni Gruppo Reale Mutua - Sede di Trento;

VISTO il D.Lgs 1 18/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

DATO atto che il servizio & stato regolarmente svolto, si esprime 1l benestate allo svincolo;

DETERMINA

1. " di svincolare la polizza fidejussoria n. 2014/ 13/6235597, tilasciata dalla societa Italiana Assicurazioni
Gruppo Reale Mutua — Sede di Trento, a favore del Comune di Casteﬂanza per il servizio citato in
premessa;

2. di disporre per la registtazmne della presente detettmnazmne el Reg13tto delle Deterrmnazmm del
Settore Affari Generah -

A




SETTORE AFFARI GENERALI |

\, _ : : _ J

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONL:

paw o @ o 4 8 CGEN 2z
ALN.TT - ' -~ INDATA. |
' IL RESPONSABILE EIxSE'ITORE AFFARI GENERALI
ARBEEL _
. F.to D;ssa M.Beatrice Colomba
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
' ' 70 GEH 709 : ; L ws TR S
Castellanza, li _ S e : o N. Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE .
ﬁm sensi dell’a.rt 124 del D.Lgs. n. 267 /2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno : % ? L ? 28 13 V ‘ e .:;‘:I_;‘:."':‘l“f"-"' TR 'w-‘-..-.»

#-t ILMESSOCOMUNALE

F.to Guido Grlmoldl



Chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa M.Beatrice Colomba

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




